

VÁŠ DOPIS

ZN.:

Pan

.....

ZE DNE:

NAŠE ZN.: MMZL 129788/2023

VYŘIZUJE: Ing. Stanislav Pospíšilík

TEL.: 577 630 960

E-MAIL: stanislavpospisilik@zlin.eu

DATUM: 21.6.2023

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Vážený pane inženýre,

Vaší žádosti ze dne 8. 6. 2023 o poskytnutí informací vztahujících se ke složení a účinné látce postřiku na jmelí, který jsme zakoupili od Ing. v rámci objednávky 0180220541 ze dne 25. 11. 2022 vyhovujeme a poskytujeme následující informace:

1. Dotaz: Jaké je složení „postřiku na jmelí“, který jste od Ing. zakoupili na základě uvedené objednávky.

Poskytovaná informace:

Základní složkou „postřiku na jmelí“ dle dodavatele je přípravek CERONE 480 SL

2. Dotaz: Jaká je účinná látka tohoto postřiku.

Poskytovaná informace:

Účinnou látkou tohoto postřiku je ETHEPHON

Děkuji Vám za Váš zájem a jsem s pozdravem.

Ing. Ivo Divoký
Vedoucí Odboru městské zeleně
Magistrátu města Zlína

Příloha:

Objednávka č. 0180220541 - přípravek na likvidaci jmelí
Bezpečnostní list přípravku CERONE 480 SL